Veranstaltungsort:

Datum:

Wiss. Leitung:

UNIVERSITATSKLINIKUM
GIESSEN UND MARBURG GMBH

Programm
Abschlusskurs Dopplersonografie

Universitatsklinikum, KlinikstraRe 33, 35392 GielRen
Ebene 4 — Konferenzraum 5 und 6

27. bis 28. Januar 2017
Prof. Dr. R. Axt-Fliedner

Freitag, 27. Januar 2017 (15:00-19:30 Uhr)

15.00 Uhr
15.15 Uhr
16.00 Uhr

16.45 Uhr
17.15 Uhr
18.45 Uhr

19.30 Uhr

Offnung des Tagungsbiiros, BegriiRung

Doppler und Hydrops fetalis

Doppler und fetale Arrhythmie

Kaffeepause

Praktische sonografische Ubungen in Kleingruppen Teil 1
Neuere Methoden (Gewebedoppler, Speckle Tracking)

Ende des ersten Tages,

im AnschluB Gesellschaftsabend

Samstag, 28. Januar 2017 (9:00-18:30 Uhr)

09.00 Uhr
09.45 Uhr
10.30 Uhr
11.00 Uhr
12.30 Uhr
13.30 Uhr
14.00 Uhr
14.45 Uhr
15.30 Uhr
15.30 Uhr
17.00 Uhr

17.30 Uhr
18.15 Uhr

Dopplersonographie bei fetomaternaler Inkompatibilitat
Dopplersonographie in der fetalen Echokardiographie
Kaffeepause

Praktische sonografische Ubungen in Kleingruppen Teil 2
Mittagessen

Schriftliche AbschluBprifung

Besprechung der Prifungsfragen

Dopplersonographie bei ausgewahlten Fehlbildungen
Kaffeepause

Praktische sonografische Ubungen in Kleingruppen Teil 3

Interessante Kasuistiken aus der Klinik,
Diskussion eigener Falle
Zertifikatausgabe

Ende der Veranstaltung

Die Zertifikatausgabe ist erst am Ende der Veranstaltung nach Absolvierung der vollen
Stundenzahl des Gesamtkurses moglich. Das Versaumnis einzelner Stunden muss im
Einzelfall durch eine Hospitation nachgeholt werden.

Programmaénderungen vorbehalten



