

UNIVERSITÄTSKLINIKUM GIESSEN UND MARBURG GMBH



Programm

Abschlusskurs Dopplersonografie

Veranstaltungsort: Universitätsklinikum, Klinikstraße 33, 35392 Gießen

Ebene 4 - Konferenzraum 5 und 6

Datum: 27. bis 28. Januar 2017
Wiss. Leitung: Prof. Dr. R. Axt-Fliedner

Freitag, 27. Januar 2017 (15:00-19:30 Uhr)

15.00 Uhr	Öffnung des Tagungsbüros, Begrüßung
15.15 Uhr	Doppler und Hydrops fetalis
16.00 Uhr	Doppler und fetale Arrhythmie
16.45 Uhr	Kaffeepause
17.15 Uhr	Praktische sonografische Übungen in Kleingruppen Teil 1
18.45 Uhr	Neuere Methoden (Gewebedoppler, Speckle Tracking)
19.30 Uhr	Ende des ersten Tages,

im Anschluß Gesellschaftsabend

Samstag, 28. Januar 2017 (9:00-18:30 Uhr)

09.00 Uhr	Dopplersonographie bei fetomaternaler Inkompatibilität
09.45 Uhr	Dopplersonographie in der fetalen Echokardiographie
10.30 Uhr	Kaffeepause
11.00 Uhr	Praktische sonografische Übungen in Kleingruppen Teil 2
12.30 Uhr	Mittagessen
13.30 Uhr	Schriftliche Abschlußprüfung
14.00 Uhr	Besprechung der Prüfungsfragen
14.45 Uhr	Dopplersonographie bei ausgewählten Fehlbildungen
15.30 Uhr	Kaffeepause
15.30 Uhr	Praktische sonografische Übungen in Kleingruppen Teil 3
17.00 Uhr	Interessante Kasuistiken aus der Klinik,
	Diskussion eigener Fälle
17.30 Uhr	Zertifikatausgabe
18.15 Uhr	Ende der Veranstaltung
Die Zertifikatausgabe ist erst am Ende der Veranstaltung nach Absolvierung der	

Die Zertifikatausgabe ist erst am Ende der Veranstaltung nach Absolvierung der vollen Stundenzahl des Gesamtkurses möglich. Das Versäumnis einzelner Stunden muss im Einzelfall durch eine Hospitation nachgeholt werden.